2V062019 interriet.. Ban_king. CAIXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Injernet Bankiwg CALGA

Conta origem: 1532/ 003 / 000023230

Conta destino: 0?07 1 013 / 000341637

| Mome destinatario: JAKSDN ALVES DE SENA

Quantidade de vezes:

| Valor. RS BO0,.00
Data da déabito: 15052079
Data/hora da operacio: L5/0572019 16:29:33

| Codigo da operagao: 226417
| Chave de seguranca: EAFPI7FZNUGUNQLE

Operacdo reafizada com sucesso conforme as informagodes fornacidas pelo diente.

SAC CALCA: 08040 726 0101

Pessoas com deficéncs sudibiva) 0BDO 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DBDD 7260104

I o S Ty, T S . Tl ol SR ¥ 1 e TS T e N Sty T o TR o A - Sy .



ﬁ ﬂc_: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
0s CNPJ: 17.359.415/0001-59

JUSTIFICATIVA
Contagem, 11 de Junho de 2019.
Termo de Colaboracao 015/2017

REF: RECAMBIO - SAMUEL PENA NUNES

Tendo em vista a determinagdo do Juiz Dr. Thiago Franga Resende e Sra. Secretaria Luzia
Maria Femeira a autoriza¢ao para o recambio e a utilizacdo dos recursos do Termo de
Colaboragdo 015/2019.

R$ 800,00 (Transferéncia Jackson Alves de Sena)

Seguem os gastos e comprovantes:

1. R$ 7.50 16/05/2019 (Estacionamento para aquisicio das passagens)

2. RS 152,00 17/05/2018 (Passagem Jacson Alves de Sena)

3. RS 152,00 17/05/2018 (Passagem Samuel Pena Nunes)

4. R$ 35.5017/05/2019 (Lanche)

5. R§ 27.88 17/052018 (Deslocamento pars a Inst. CAPMIRIM r, Rio Negro, sn)
6. R$ 26,09 17/05/2019 (Dasiccamento para a Rodovigria Sema — Vildna)

7. R$ 26,80 17/06/2018 (Lanche)

B. R$ 143 48 18/05/2019 (Passagem Jacson Alves de Sena)

8 RS 24.29 18052019 (Desloccamento Rodoviana BH / inst. Espinta Lar de Mancos)
10. R$ 13.95 18/05/2019 (Desiocamento Inst. Espirita Lar de Marcos / Residéncia)
11. R$ 186.40 21/06/2019 (Depdsito Ag 1532 CC 4323-0)

Total R$ 800,00. (Oitocentos reais)

Atenciosamente,
|

e PR

de Aguiagf Campos
Diretor Presidente

Rua Carlos Pinheiro Chagas, n® 170 — Bairro Ressaca / Contagem — MG
Tel: 3352-3855 / e-mail: lardimarcos@yahoo.com.br



| COPILA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOL

SOCIAL DE CONTAGEM

OF 0170/GAB/SMDS/2019

Contagem, 10 de maio de 2019.

Prezado Senhor,

Tendo em vista a determina¢ao do Dr. THIAGO FRANCA RESENDE, Juiz
da Vara da Infancia e da Juventude, pra o recambic da crianga Samuel Pena Nunes,

acolhida no Lar De Marcos, solicito a esta instituicdo as providéncias necessarias para
o recambio do Samuel.

Fica tambem autorizade a utilizagao de recursos do Temo de Colaboragao
015/2017, para as despesas relativas ao recambio.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposicac para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

RECEBEMOS
limo.Sr. o & /
Waiter Aguiar de Campos !
Presidente da Instituicao Espirita Lar de Marcos o

/s

cERRITA

R. Pr. Rossini Candido, 10 - Centro Contagem / MG, CEP 32.040-030, TEL.: 31-3352 GJMEER MARCOS




v Poder Judicidrio do Estado de Minas Gerais
Justicz de Primeiro Grau

COMARCA DE CONTAGEM - VARA DA INFANCIA E DA JUVENTUDE
Erdereco Ay Mans g3 Clsnis Racha, 425 Centro
Contagem -M G - CEP 323010375
Telzfones: (31)3399-830007 *-1550/2161-1541 - camig@img jus.br

Cficio: 1185/2019
Autos: 0079.18.015.470-4 (na resposia favor mencionar o n.* do processo)

URGENTE
Assunto: Requisicac (FAZ)
Classe: Providéncia

Contagem, 2 de maig de 2018.
‘Senhora Secretaria:

Requisito 2 Vossa Sanheria que provigencie com urgéncia o
recambio da crianga SAMUEL PENA NUNES, nascide acs 23/0672011, filho de
Fernanda Pena Nunes, acolhido na Instituicac Espirita Lar de Marcos e que sera
recambiado pera a instituicao CAPMIRIM, na comarca de Serra/ES, situada na Rua Rio
Negro, s/n, Bairro Helie Ferraz, para onde foi disponibilizado Vaga ao menor

Segusem anexej:r}pia de fi. 7275
;""

_IfiagoFranca de Resende
Juiz de Dirgito

lima. Sra. Secretaria

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social
Rua Portugal, n.° 20 — Bairro da Gloria

Contagem | MG - CEP: 32.340-010 - telefone 3392-1508
luzi;a.ferreira@cuntagem.n\g.gav.hr
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VIACAO CAICARA LTOA - EM RJ
CNP- 11,047 843000346 1E 00256392200

ROD ANEL RODOVIARYS CELSO MELLD
NASSArA AZEVEDO, 20500, MARIA VIRGRIA BELO
HORIZONTE MG CER 31155515

SaC SAC 08T

CUPOM DE EMBARQUE

Origem: 005410 - BELO HORIZONTE - MG
Destino: 003158 - SERAA - NOVA ALNMEIDA
Data  1a052019 | Horiio:  20:45
el | Plataforma: HY

Servigo: 2BEI048

Prefug 1701361

Sobe Eov

Deses Em:

Linhg  SERRA X BELD HERIIONRTE - 51

Tipe; EXECUTVD

Tipo Viagem: Ferane GrarsTe
Usyano: KEONZ313
Vendida: 16M5F2018 1044

Tipo oe Passdgem: NOAMAL
N* Bifhede: 508594

Localizador: 610012607268
PASSAGEIRC: AKSON ALVES DE SENA
poc 1230e00e
ooc 0620217 2606
 Tuta 148 10
Prosgo ) 0.0
Taxp oe Dmoarque .00
Segure Sorgasnn i
Criros a0
valor Total RS A
Desconts RS tod
Valor a Pagar RS 15200
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
MAESTROCP 15700
~ NEL} SREZ25000 ALT 983655
Treos o oo
Boe n® §5337 Séne 007
Tipo BPe; Mormal
Data de autorizagis - VEOAZ018 104s 23

UL

ICMS 26,56 (18, 00%; OUTROS TRIBS.41 (3,65%

BHPY T ATSITSMMATE 158001 - BELO HORIZONTE

PRACA RIG BRENCD 100 CERTRO. BELO HORIZONTE
| Mi3

VIACAO CAICARA LTOR - EM RJ
OB 17.04T BABRRI0G- 26 1E 00256342201

ROD ANEL RODOVIARIO CELSD MELLD
KAISSArA AZEVEDO 20500, MARIA VIRGINIA. BELD
1 HORIZONTE MG CEP 31155813

ZAC EAC DADOFIZAN

Dotimenn foiliar do Bihets de Passsgem Berénzo

Owngem: BELO HORIZONTE - MG

Destne:  SERRA - NGV, : T g
Data . 16RSTYIS J'{Zfzi?;’ .E PoRtrona 15,/
| TH

Sarnga: Forros
Prefos. THCIST | Tita Viagemr erens Seanang
Liha SERRA X BELT HORIZDNT

Tarda Q7T . tagim
Pﬂiﬂﬂlﬁ g{J} = t:{ ::) 0
TFasa de Embargue 59:.,'
Sequro Oorgatono Kr,\ l\ 5.00
Cwros g®
Alalor Total RS / 152,00
Teszonio RS a0
Valor & Pagar B% 152.00
FORMA OE PAGAMENTO PALOR PAGO RS
MASSTROCP 5200
1L S99T25002 ALIT SG3055
Troco 0.00
PASSAGERD: JARSON ALVES DE SENA
DoC: 4 2308008

Constlte peta Chave de Acessg &m
g Akpe farends g oV D fporit e Tt S IATTTO0E okl
3492 0511 (ATE 2000 0346 6300 1000 0653 3715 485 I7E
Bpe n* W53 Eire 001 1805010 10:44:23
Protocslo de sutoriapde: - 1311900075148
Tipo BPe:  Normal

Localizados: 010002BRAME T EaFiT:‘P‘T-
WCME 75 56 [ 18.D0%) OUTRGS ﬁmwja



CNPJ 27 175375004870 160081 -BELD HORIZDNTE

PRAGA RIC BRANCO, 100, CENTRO, BELO HORIZONTE
NG

VIACAD CAICARALTDA - EM RJ
CNPE: 11047 CAWD003-46 1€ DO25630230

RO AMEL RODOVIARIO CELSD MELLD
NAHSSelTA AZEVEDD . 20500, MARIA VIRGIMIA, BELC
HORIPONTE. MG CEP: 31155515

Seguro Congsidrio —_ 0.00

Ddros &0c
Vakor Total RS- 152.00
Descontn RS 0.00
Walor a Pagar RS - 152,00
FORMA DE FAGA‘N!EH"FQ !._MLQH PAGO RS
IIEEST:'-!WP_ 152,00
- NSL} 506225307 AUT 982655
Troco c.00
PASSAGEIRD: SAMUEL SENAIANES
DOC: O0EE TE0E

Consulte pelz Chave e Acesso om
ol iMoee falbendl np gev briparalbpelesl et groese. shilir s

3119 D541 C47E 2000 B34E £300 1000-0051 38178538 S04

Bps 0" #5338 Sene O3 16450018 1040 H
Protacolo de aulorizagio: 131 1GOBGITTE14E
Tpe BPe:  Normal

ICHME 76 66 (18 00%) OUTAOS TRIE S 44 (1 A5%)

VIACAD CAICARA LTDA - EM R
CHPY. 17087 64000545 (E DDZS6IRI200

ROD ANEL RODCAARIO CELSO MELLD
NASSArA AZEVEDO, J0500, MARIA VIRGIMA BEL O
HORIZONTE. MG CEP 31155515

Cnigem: 005810 - BELO HORIZONTE - MG
Destino: 003156 - SERRA - NOVA AL MEIDA
Data: 18052018 ol Hor&ria: 2055
Poftrona: 16 I Plataforma: H1
Servigo: 2822046

Prefae  TTOEIEN

Scoe Em:

Desce Em

Lerihng SEARA N BEL O MORITONTE - B

Tion:  EXECUTIVO

rgmm T Ml Gedinins
SRR VRGN - V00D - BELG MORETWTE - R0V

;F'u:-_
Usasdria: RAGOZEID
Yendido: HAEIAIE 1004

Trpo de Passapem: MORMAL
N* Bilhele: 308595
Localrador: _ S10012607260

noc: 006517608
Taiits 4E.10
Padigo - - 0.00
Taxa de Embaroue 3.90
E&gﬂdbﬂgﬂnm oo
Oulres ; 0.00
Valir TOGa RS — o s 15200
Descorio RS ' 0.00
Walor & Pagar RS VEL08
FORAMA DE PAGAMENTD VALOR PAGO
MAESTROCE 152 00




VIACAD CAICARA LTDA -EM RJ

CRPL 11 04T S40/0038.79 IE- 080398 a0
RUA JOSE ALEXANDRE BLAT. 350,

WASSArA Enseans DO Sit WTGHIA ES CER
22050545 SALA 1504

Ongem:. 003156 - SERRA - HWA‘-LHEF.
Destina: 00541D-HELOHQRWE
Data: sz .| -Morksio: 1800
Folrona 19 i Plataforma: 7
Senvigo: 2811000

Prefeg:  1TooI3e

Sobe Emc

Desce Em

Linka $ERRA X SELD MORZONTE - Ex

Tice: EXECUTVD

Tipo Viagesn:: Loradia Exery

AgeEncia: IS0 162001 - BEL S HOBIEONTE - ROy
Usuiinia: KAZOZ313

Vendido: 16052018 1044

Tipa de Passagem: woRMa

N Bdhete: FERIGT

Locakzador: (0012607268
PASSAGEWRSD: JAKSDN ALVES DE SEna

pDocC: 12308000
Tale ST}
Pedago 000
Tana oe Embarmis B.00
Sagurn Obrigatinn. G006
Clitros 0.0
Vislor Tots 78 143 45
Descontn RS 0,00
Vialor 3 Fagar RS 143,43
FORMA OE PAGAMENTD VALOR PASO
MAESTROCS 143 48
- NSU 300205807 AT 307855
Troce 00D
Bpe n® 120743 Shoe D01
Tips BPe: Normal
Muw 18055008 10445

L)

HCMS 17 27 (12,00%) OUTROS TRIBS 24 (3.65%

CHPL 37 173 375/0046.70 160001 - = BEL O HORIZONTE

PRACA RiC BRANCD, 100, CENTRO. B.EHJ HOREONTE
MG

VIACAQ CRICARA LTDA - EM RJ
CNPY 118478400038 74 IF B3 370080

RUA JOSE ALEXANDRE BT 380

MY ENSEADA BO SHA VITORIS ES CEP-
4 .Eﬁﬁlﬁ!ﬁw 1504 [

SAC SAC- 080067232171
Documsntn Audiar db Birets de Passagem Eletrinice

Taniz 4348
Pedagio ono
Tam or Embargus .00
Segure Dangdling £,00
Cufros i)
Valor Tolai f§ ) a8
Desconio RS 0, 00
Valor a Pagar RS 143,48

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO A
MAESTROCP 4348
- NSU 88825002 AUT gaoacs

Troco . 0.60
PASSAGERO: JAKSON ALVES OF s5Ma
Doc: 1238008
Consulle pata Chave de Acetsa am

L e st b eefETe Tl QoY S bhaicronae T
3710 051 DaTe BN 387S £100 1000 18074316 7380 770

Bpe n 158743 Sere 001 1EM0S/2015 10de 31
Protocol de mtdrizache: 33212000054 1477
Tipo BPe:  Normal

N* Bifhete: 76307
Localizador: 010012607266
IEME 1722 N200%) CUTROS TRIS 524 1




Lanchonete Cavalo de Aco Ltda

Terminal Rod. de Passageiros
da Grande Vitdria - Loja 1T A NOTA
liha do Principe - Vitdria - ES o
CNP.J: 27.065.366/0002-86 N 0973 -
Insc. Est.: 080.747.03-5

NAO VALE COMO TOTAL DA NOTA RS
NOTA FISCAL




XaS5R019 Gmaid - Sua vizsgem de sexia-fera ge manha com a Uber

I - l Gmail Jakson Alves <jaksonalves76@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagam

Recibos da Uber <uberbrasi@uiber.com> 18 de maio de 2019 01:44
Para: jaksonalvesTe@gmail.com

Totsl R$26.09

Uber sax, mal 17, 2018

Obrigado por viajar,
Jakson

Esperamos que voce tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$26,09

Preco da viagem R$25.34
Subtotal R$25,34
Custo fixo @ R$0.75

Valor cobrado

@ Pago em dinheiro Alterar

Para mas informacbes, acesse a pagina da sua viagem




20052019 Gmiail - Sua visgem de sexia-ess 2 larde com a Uber

M Gmail Jakson Alves <jaksonalves76@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
| mensagem

Recibos da Uber <uberbrasi@uber.com> 19 de maio de 2019 01.07
Para: jaksonalvesTe@gmall.com =

Ub Total R$27.86
er sax mal 17, 2018

Obrigado por viajar,
Jakson

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$27,86

Preco da viagem R$27,11
Subtotal R$27,11
Custo fixo @ R$0.75

Valor cobrado

P
(0) Pagoemdinheiro Alterar R 86
/ ,;';";'w .
I,"J |/ 4 )E‘l”\

Para mais iInformagdes, acesse a pagina da sua viagem
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JNsEMe Gmal - 3ua viagem de s3baf0 g8 manha com a Uber

' I Gma“ Jakson Alves <jaksonalvesTE&@gmail.com:>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <uber.brasil@ubear.com> 18 de maio de 2019 08:19
Para:. jaksonalvesTB@gmail.com

Ube kv 2045
r sab, mal 18, 2019

Obrigado por viajar,
Jakson

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$24.29

Preco da viagem R$23.54
Subtotal R$2354
Custo fixo @ R$0.75
Valor cobrado

Pago em dinheiro Alterar

Para mais informacbes, acesse a pagina da sua viagem




20052015 Gmal - Sua visgem de sabade de manhd com & Uber

Vocé viajou com Jonathan Gilmar 17

Como foi a viagem?

4.9 % Avaliagao

Jonathan Gilmar 57 &

conhecido por,

Excellent Service

cHUBSE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

JoarE 11.89 km I 27 min

B 6:47 \
Pracga Rioc Branco, 100 -
Centro, Belo Honzonte - MG,
30111-050, Brasil

& 715 .-
L._'_ &
R. Carios Pinheiro Chagas, gt 73
526 - Ressaca, Contagem - " @
]
MG, 32113-460, Brasil '
)




200057018 Gmail - Sua viagem de sdbado de manha con 2 Uber

| l Gmail Jakson Alves <jaksonalves76@gmail.com>
Sua viagem de sabado de manha com a Uber

1 mensagem

Recibos da Uber <uber.brasii@ubar.com> 18 de maio de 2019 08:15

Para: [aksonalves7B@gmail.com
Toial: R§13.68
Uber it 18 2076

Obrigado por viajar,
Jakson

Esperamos gue vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$13,98

Prego da viagem R$13,23
Subtotal R%13,23
Custo fixo @ R%0,75

Valor cobrado
B 0027 Aerar

Para mais miormmagdes, acesse 3 pagna da sua viagem
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